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                        R E P U B L I K A      E     S H Q I P Ë R I S Ë 

                                         BASHKIA TIRANË 

         DREJTORIA E PËRGJITHSHME E PASTRIMIT DHE GJELBËRIMIT 

                       DREJTORIA PLANIFIKIMEVE DHE MENAXHIMIT 

 

 

Nr._______ prot.                                                            Tiranë, më____. ____. 2021 

 

 

NJOFTIM I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 

 

1.Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

 

Emri    Drejtoria e Përgjithshme e Pastrimit dhe Gjelbërimit 

Adresa   Rruga 5 Maji  

Tel/Fax  +355 69 25 29 855 

E-mail   sektoriprokurimedpn1@gmail.com 

Ëeb-faqe                      www.app.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Hapur E Thjeshtuar 

 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-04872-09-09-2021                                                                                                                                                                                                                                                                                

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Riparim i pompave të  puseve 

dhe shatërvanëve” 

 

5. Fondi limit: 1 600 000 (një milion e gjashtëqind mijë) Lekë pa TVSH 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  

1(një)muaj nga data e lidhjes së kontratës  

 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 20.09.2021   Ora:11:00 

 

                                        

                                   TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

 

               Arlinda Binjaku 

   

 
 

http://www.app.gov.al/

